

Årsredovisning
för
Anders Westin Aktiebolag
556442-8984

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Westin Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 24 juni 2024


Anders Westin

Årsredovisning
för
Anders Westin Aktiebolag
556442-8984

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Anders Westin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Allmänt om verksamheten

Omsättningen under året har ökat mot föregående år, vilket är positivt.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Transportcentralen i Halland AB, håller sina marknadsandelar, vilket genererar mycket jobb, även framåt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 265	2 171	1 944	1 806
Resultat efter finansiella poster	608	453	496	231
Soliditet (%)	70	68	47	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 446 898	552 194	2 119 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			552 194	-552 194	0
Årets resultat				487 749	487 749
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 749 092	487 749	2 356 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 749 093
årets vinst	487 749
	2 236 842
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 986 842
	2 236 842

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 265 042

2 170 947

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 265 042

2 170 947

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-972 281

-1 002 331

Personalkostnader

2

-366 596

-385 110

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-313 891

-328 683

Summa rörelsekostnader

-1 652 768

-1 716 124

Rörelseresultat

612 274

454 823

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

28 500

51 300

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 286

2 677

Räntekostnader

-34 424

-55 418

Summa finansiella poster

-4 638

-1 441

Resultat efter finansiella poster

607 636

453 382

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

119 685

Summa bokslutsdispositioner

0

119 685

Resultat före skatt

607 636

573 067

Skatter

Skatt på årets resultat

-119 887

-20 873

Årets resultat

487 749

552 194

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	149 865	159 610
Inventarier	4	1 731 590	2 035 736
Summa materiella anläggningstillgångar		1 881 455	2 195 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	304 485	304 485
Medlemskonto Transportcentralen i Halland AB		31 281	2 676
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 766	307 161
Summa anläggningstillgångar		2 217 221	2 502 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		228 974	260 828
Summa kortfristiga fordringar		228 974	260 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		936 263	365 997
Summa kassa och bank		936 263	365 997
Summa omsättningstillgångar		1 165 237	626 825
SUMMA TILLGÅNGAR		3 382 458	3 129 332

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 749 093	1 446 899
Årets resultat		487 749	552 194
Summa fritt eget kapital		2 236 842	1 999 093
Summa eget kapital		2 356 842	2 119 093
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	6 682
Lån från aktieägare		837 707	486 230
Summa långfristiga skulder		837 707	492 912
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	367 992
Leverantörsskulder		15 232	4 310
Övriga skulder		139 461	127 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 216	17 803
Summa kortfristiga skulder		187 909	517 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 382 458	3 129 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Investering på annans fastighet	20 år
Inventarier	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	194 888	194 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 888	194 888
Ingående avskrivningar	-35 278	-25 533
Årets avskrivningar	-9 745	-9 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 023	-35 278
Utgående redovisat värde	149 865	159 610

Not 4 Inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 792 398	2 792 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 792 398	2 792 398
Ingående avskrivningar	-756 662	-437 724
Årets avskrivningar	-304 146	-318 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 060 808	-756 662
Utgående redovisat värde	1 731 590	2 035 736

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	304 485	304 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 485	304 485
Utgående redovisat värde	304 485	304 485

Aktier i Transportcentralen i Halland AB.
Aktier i Transportcentralen Intressenter i Halland AB.
Aktierna är inte marknadsnoterade.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets kontraktslån om 0 kronor (374 674) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 682
	0	6 682
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	367 992
	0	367 992

Not 7 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Emilie Mehrens, Varbergs Revisionsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Falkenberg den 24 juni 2024



Anders Westin